UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Pró-Reitoria de Pessoal
Coordenação de Dimensionamento e Desenvolvimento de Pessoal
Divisão de Movimentação e Alocação

TERMO DE DESISTÊNCIA DE CADASTRO

À Divisão de Movimentação e Alocação

​ Assunto: Desistência de Cadastro

​ Sr(a). Diretor(a) da Divisão de Movimentação,

​ Eu, __________________________________________________, matrícula SIAPE nº:

_________________, Cargo: _________________________________________, venho, por meio

deste, formalizar minha desistência em participar do cadastro no banco de permutas da

Pró-Reitoria de Pessoal (PR-4), referente ao Edital nº 298, de 31 de março de 2025.

​Atenciosamente,

____________________, _____ de ______________ de ___________.

_____________________________________
Assinatura do Servidor

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO